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いなべオートテスト2020　リザルト
DATA : 20,Sep,2020

[総合]
順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 車両型式 クラス Heat 1 Heat 2 Best Point

1 12 倉田　慧 インプレッサ KRＴインプレッサ 普通 31.4 31.8 31.4
2 1 日紫喜　俊夫 ビート ビート 軽 31.8 31.5 31.5
3 5 篠原　賢爾 Ｓ660 きれいな走りをしたい絶版色のS660 軽 32.4 31.6 31.6
4 19 大塚　拓哉 スイフト うめきちスイフト 普通 32.4 32.2 32.2
5 39 丹羽　基夫 ＭＲ-Ｓ ＭＲ-Ｓ 普通 32.4 32.7 32.4
6 17 宮里　広大 ロードスター OB快適仕様NB6ロードスター 普通 34.2 33.2 33.2
7 22 沓名　崇 フィット フィット 普通 33.6 55.1 33.6
8 36 能見　晴作 スプリンタートレノ 白いハチロク 普通 33.6 33.7 33.6
9 38 吉良山 大輔 ＢＲＺ LINKAGE BRZ 普通 34.7 33.9 33.9
10 3 田中　佳代子 シビック RMSC クラブ活動 シビック L 35.2 34.2 34.2
11 15 朝倉　康行 BRZ エアコンが一番働いているBRZ 普通 35.2 34.4 34.4
12 47 後藤　成伸 スイフト スイフト 普通 35.3 34.7 34.7
13 49 今岡　健 シビック 沖縄シビックＥＧ６　 普通 34.8 35.4 34.8
14 14 見村　壮彦 S2000 S2000・オイル漏れ 普通 34.8 44.9 34.8
15 41 藤塚　伊織 SAI I am miss course! SAI 普通 34.8 35.6 34.8
16 28 長谷部　豊 コペン ガルコペン 軽 38.7 35.0 35.0
17 29 片瀬　均 アルトワークス グラムでライツなアルトワークス 軽 36.3 35.5 35.5
18 30 樋口　大輔 アルトワークス 白いアルトワークス 軽 48.7 35.5 35.5
19 21 野津　　剛 セリカ ８０万キロセリカＧＴＲ 普通 36.3 35.5 35.5
20 16 福田　隆之 アバルト 124スパイダー 普通 35.6 35.9 35.6
21 43 塚田　真司 アクセラスポーツ EVA-02 普通 38.1 35.7 35.7
22 7 大松　年朗 Ｋ6Ａ 高石の黒いチョロＱ 軽 35.9 36.4 35.9
23 35 鈴木　隆司 BMW M235i Ｍ235ＧＯ 普通 39.2 36.0 36.0
24 26 和泉　里美 スイフト 黄色い粋フト L 36.1 41.6 36.1
25 45 中村　広幸 フィット 無限フィット 普通 36.3 36.3 36.3
26 40 花岡　翔太 ワゴンＲ キリン元営業車ーワゴンＲ 軽 37.0 36.5 36.5
27 10 菅　那由多 ハイゼット 通勤ハイゼット 軽トラ 47.2 36.9 36.9
28 8 藤田　賢吾 サンバー S308 中身は軽トラよ❤ 軽トラ 40.2 37.0 37.0
29 6 田中　匡 アルト ワークスじゃないHA36S 軽 37.7 37.1 37.1
31 31 西村　和能 ビート ビート 軽 37.5 37.9 37.5
30 11 陶山　明雄 ギャラン 白の代打、モンテさんギャラン 普通 38.5 37.5 37.5
32 50 新崎　幸司 ノート ノートガソリンパワー 普通 39.2 37.8 37.8
33 32 谷　正仁 ハイゼット チーム福王2号車 軽トラ 38.7 38.2 38.2
34 42 岡南　光星 アクア クローバー 普通 38.2 51.2 38.2
35 33 米田　和典 インプレッサG4 インプレッサG4 普通 39.2 41.1 39.2
36 4 山口　良介 トゥディ トゥデイアソシエ 軽 40.3 39.3 39.3
37 23 小阪　和義 プレマシー 鈍重おやじプレマシー 普通 39.3 69.4 39.3
38 13 兒玉　正弘 AE86 スプリンタートレノ 普通 40.3 39.4 39.4
39 44 松本　孝雄 ノート ユリシーズ 普通 41.0 39.6 39.6
40 27 齋藤　幸一 Keiワークス WAKO'SKeiワークス 軽 43.1 39.9 39.9
41 9 高橋　勇二 ハイゼット チーム福王1号車 軽トラ 41.5 40.3 40.3
42 2 渡辺　みさお マーチ みさおマーチ L 40.8 43.1 40.8
43 37 佐之井　久敏 ＢＭＷ320ｄ-ｔ ＢＭＷ320ｄ-ｔ 普通 42.5 41.1 41.1
44 18 和泉　佑亮 スイフト 黄色い粋フト2号 普通 42.8 41.7 41.7
45 46 小阪　拓真 プレマシー ベイビー（じゃない）プレマシー 普通 41.9 43.0 41.9
46 25 尾座本　宏明 アコード アコード555 普通 46.1 42.4 42.4
47 34 鈴木　康典 ギャラン 65万キロ走っちゃったギャラン 普通 42.5 47.0 42.5
48 48 芳野　　昇 フォードフォーカスＲＳ フォードフォーカスＲＳ 普通 44.5 43.3 43.3
49 20 浜屋　雅一 スイフトスポーツ スイフトスポーツ 普通 52.0 44.8 44.8
50 24 難波 俊行 スイフトスポーツ 初心者スイスポマン 普通 48.8 49.4 48.8

審査委員長 審査委員 競技長

ペナルティ

第1ヒート

ゼッケン10：パイロンタッチ1回 = 10点

ゼッケン20: パイロンタッチ2回 = 20点

ゼッケン25: 不通過2回 = 10点

第2ヒート

ゼッケン22：不通過1回 = 5点

ゼッケン23: パイロンタッチ1回 不通過1回 = 15点

ゼッケン42: パイロンタッチ1回 = 10点
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いなべオートテスト2020　リザルト(クラス別)
DATA : 20,Sep,2020

L
順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 車両型式 クラス Heat 1 Heat 2 Best Point

1 3 田中　佳代子 シビック RMSC クラブ活動 シビック L 35.2        34.2        34.2        

2 26 和泉　里美 スイフト 黄色い粋フト L 36.1        41.6        36.1        

3 2 渡辺　みさお マーチ みさおマーチ L 40.8        43.1        40.8        

軽
順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 車両型式 クラス Heat 1 Heat 2 Best Point

1 1 日紫喜　俊夫 ビート ビート 軽 31.8        31.5        31.5        

2 5 篠原　賢爾 Ｓ660 きれいな走りをしたい絶版色のS660 軽 32.4        31.6        31.6        

3 28 長谷部　豊 コペン ガルコペン 軽 38.7        35.0        35.0        

4 29 片瀬　均 アルトワークス グラムでライツなアルトワークス 軽 36.3        35.5        35.5        

5 30 樋口　大輔 アルトワークス 白いアルトワークス 軽 48.7        35.5        35.5        

6 7 大松　年朗 Ｋ6Ａ 高石の黒いチョロＱ 軽 35.9        36.4        35.9        

7 40 花岡　翔太 ワゴンＲ キリン元営業車ーワゴンＲ 軽 37.0        36.5        36.5        

8 6 田中　匡 アルト ワークスじゃないHA36S 軽 37.7        37.1        37.1        

9 31 西村　和能 ビート ビート 軽 37.5        37.9        37.5        

10 4 山口　良介 トゥディ トゥデイアソシエ 軽 40.3        39.3        39.3        

11 27 齋藤　幸一 Keiワークス WAKO'SKeiワークス 軽 43.1        39.9        39.9        

軽トラ
順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 車両型式 クラス Heat 1 Heat 2 Best Point

29 10 菅　那由多 ハイゼット 通勤ハイゼット 軽トラ 47.2        36.9        36.9        

30 8 藤田　賢吾 サンバー S308 中身は軽トラよ❤ 軽トラ 40.2        37.0        37.0        

35 32 谷　正仁 ハイゼット チーム福王2号車 軽トラ 38.7        38.2        38.2        

43 9 高橋　勇二 ハイゼット チーム福王1号車 軽トラ 41.5        40.3        40.3        

ペナルティ

第1ヒート

ゼッケン10：パイロンタッチ1回 = 10点

審査委員長 審査委員 競技長



ＭＯＴＯＲ　ＳＰＯＲＴＳ　ＦＥＳ．2020　Ｒｄ．1

いなべオートテスト2020　リザルト(クラス別)
DATA : 20,Sep,2020

普通
順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 車両型式 クラス Heat 1 Heat 2 Best Point

1 12 倉田　慧 インプレッサ KRＴインプレッサ 普通 31.4        31.8        31.4        

2 19 大塚　拓哉 スイフト うめきちスイフト 普通 32.4        32.2        32.2        

3 39 丹羽　基夫 ＭＲ-Ｓ ＭＲ-Ｓ 普通 32.4        32.7        32.4        

4 17 宮里　広大 ロードスター OB快適仕様NB6ロードスター 普通 34.2        33.2        33.2        

5 22 沓名　崇 フィット フィット 普通 33.6        55.1        33.6        

6 36 能見　晴作 スプリンタートレノ 白いハチロク 普通 33.6        33.7        33.6        

7 38 吉良山 大輔 ＢＲＺ LINKAGE BRZ 普通 34.7        33.9        33.9        

8 15 朝倉　康行 BRZ エアコンが一番働いているBRZ 普通 35.2        34.4        34.4        

9 47 後藤　成伸 スイフト スイフト 普通 35.3        34.7        34.7        

10 49 今岡　健 シビック 沖縄シビックＥＧ６　 普通 34.8        35.4        34.8        

11 14 見村　壮彦 S2000 S2000・オイル漏れ 普通 34.8        44.9        34.8        

12 41 藤塚　伊織 SAI I am miss course! SAI 普通 34.8        35.6        34.8        

13 21 野津　　剛 セリカ ８０万キロセリカＧＴＲ 普通 36.3        35.5        35.5        

14 16 福田　隆之 アバルト 124スパイダー 普通 35.6        35.9        35.6        

15 43 塚田　真司 アクセラスポーツ EVA-02 普通 38.1        35.7        35.7        

16 35 鈴木　隆司 BMW M235i Ｍ235ＧＯ 普通 39.2        36.0        36.0        

17 45 中村　広幸 フィット 無限フィット 普通 36.3        36.3        36.3        

18 11 陶山　明雄 ギャラン 白の代打、モンテさんギャラン 普通 38.5        37.5        37.5        

19 50 新崎　幸司 ノート ノートガソリンパワー 普通 39.2        37.8        37.8        

20 42 岡南　光星 アクア クローバー 普通 38.2        51.2        38.2        

21 33 米田　和典 インプレッサG4 インプレッサG4 普通 39.2        41.1        39.2        

22 23 小阪　和義 プレマシー 鈍重おやじプレマシー 普通 39.3        69.4        39.3        

23 13 兒玉　正弘 AE86 スプリンタートレノ 普通 40.3        39.4        39.4        

24 44 松本　孝雄 ノート ユリシーズ 普通 41.0        39.6        39.6        

25 37 佐之井　久敏 ＢＭＷ320ｄ-ｔ ＢＭＷ320ｄ-ｔ 普通 42.5        41.1        41.1        

26 18 和泉　佑亮 スイフト 黄色い粋フト2号 普通 42.8        41.7        41.7        

27 46 小阪　拓真 プレマシー ベイビー（じゃない）プレマシー 普通 41.9        43.0        41.9        

28 25 尾座本　宏明 アコード アコード555 普通 46.1        42.4        42.4        

29 34 鈴木　康典 ギャラン 65万キロ走っちゃったギャラン 普通 42.5        47.0        42.5        

30 48 芳野　　昇 フォードフォーカスＲＳ フォードフォーカスＲＳ 普通 44.5        43.3        43.3        

31 20 浜屋　雅一 スイフトスポーツ スイフトスポーツ 普通 52.0        44.8        44.8        

32 24 難波 俊行 スイフトスポーツ 初心者スイスポマン 普通 48.8        49.4        48.8        

ペナルティ

第1ヒート

ゼッケン20:パイロンタッチ2回 = 20点

ゼッケン25:不通過2回 = 10点

第2ヒート

ゼッケン22：不通過1回 = 5点

ゼッケン23: パイロンタッチ1回 不通過1回 = 15点

ゼッケン42: パイロンタッチ1回 = 10点

審査委員長 審査委員 競技長


